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North Macedonia

12-021012/22-0004

20/06/2025 00:00:00

06/06/2025 00:00:00

2834298000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2834 и тарифен подброј 2834 29 80 00, 
Коментар на ХС за тар. број 2834.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Магнезиум нитрат (минимум 99%) во форма на кристален прашок кој се 
користи за ѓубрење на градинарските култури, овошните и лозовите насади 
и украсните растенија. Производот е пакуван во вреќи од 25кг.
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